2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 07.10.2015                                                                                                   № 434
ст-ца Старощербиновская
О признании утратившими силу
некоторых правовых актов администрации
муниципального образования
Щербиновский район

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Щербиновский район:
1)  от 17 июля  2013 года № 387 «Об утверждении нормативов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика».
2)  от 22 января 2015 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июля 2013 года № 387 «Об утверждении нормативов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район в подразделе «Сборник цен и тарифов» раздела «Экономика».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                        С.Ю. Цирульник